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Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Jumjum konditori AB 

kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang Café Bravo 

enligt ansökan. 
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Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har ansökan inkommit gällande 

alkoholservering vid restaurang Café Bravo, Liljeholmstorget 48 i Liljeholmen. 

Ansökan avser tillstånd att servera starköl och vin till allmänheten med 

serveringstid kl. 11.00 – 22.00 samt på uteservering samma tid. Förvaltningen har 

inget att invända mot att meddela serveringstillstånd för restaurang Café Bravo 

enligt ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2012-10-11 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Jumjum konditori AB.  

Remisstiden utgår 2012-11-10. 

Sökande avser att servera starköl och vin till allmänheten vid restaurang Café 

Bravo, Liljeholmstorget 48 i Liljeholmen med serveringstid måndag-söndag 

klockan 11.00 – 22.00 samt på uteservering klockan 11.00 - 22.00.  

Kontorsutlåtande har insänts. 

 

Restaurang Café Bravo   

Lokalen för Café Bravo ligger vid Liljeholmstorget vilket är omgivet av 

fastigheter med affärslokaler i bottenplanet och bostäder ovanför. Serveringsdelen 

rymmer 33 sittplatser samt ytterligare ett 40-tal sittplatser på uteserveringen. 

Menyn är av kafékaraktär med sallader, smörgåsar, bakverk men även lasagne och 

liknande rätter som värms i ugn. Man avser att ge gästerna möjlighet att 

komplettera måltiden med alkoholdryck enligt kontinentalt snitt.  

 

Sociala aspekter 

I Liljeholmstorgets närområde ligger 15 gymnasieskolor, med sammanlagt 3 700 

elever av vilka majoriteten inte har åldern inne för att serveras alkohol. Torget har 

även frekventa problem med berusade, framför allt under systembolagets öppettid. 

Sökande är väl medveten om dessa förhållanden och har erfarenhet av att driva 

verksamheten sedan 1996. Man är mån om att ha rätt publik. Det är fråga om en 

affärsdrivande verksamhet vars gäster ska serveras under betryggande former. De 

gäster som är berusade avvisas konsekvent redan idag och Café Bravos 

förhållningssätt är väl känt och respekteras. När det gäller den yngre publiken 

gäller idag att samtliga gäster i ett sällskap måste beställa förtäring. Man har 

huvudsakligen en vuxen publik och kommer att strikt tillämpa ålderskontroll. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen anser att Jumjum konditori AB kan få serveringstillstånd för starköl 

och vin i enlighet med ansökan för restaurang Café Bravo, med hänsyn tagen till 

de förutsättningar som beskrivs under sociala aspekter. 

 

Bilagor 

Ansökan 
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